
 

 
 

PERUUTUSEHDOT DIABETESLIITON YHDISTYS- JA VAPAAEHTOISTOIMINNAN TILAISUUKSISSA 

 

Diabetesliiton toteuttamissa koulutuksissa ja tapahtumissa, jotka on suunnattu diabetesyhdistysten 

toimijoille, erilaisissa vapaaehtoistehtävissä toimiville henkilöille, tai tietyille kohderyhmille (kuten 

esimerkiksi nuoret diabeetikot) noudatamme seuraavia peruutusehtoja, ellei muuta ole kyseisen 

tilaisuuden osalta ilmoitettu. Nämä peruutusehdot eivät koske Diabetesliiton kurssitoimintaa tai 

terveydenhuollon ammattilaisille suunnattua koulutusta. 

 

Maksullisten tilaisuuksien osallistumisten peruutukset tulee ilmoittaa tapahtuman yhteyshenkilölle. 

Osallistuminen on mahdollista peruuttaa ilman kuluja ilmoittautumisajan päättymiseen saakka. Jos 

osallistuja ei peru osallistumistaan, tai peruutus tapahtuu ilmoittautumisajan päätyttyä, veloitetaan 

osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Sairastumistapauksissa osallistumismaksua ei veloiteta, eikä 

lääkärintodistusta vaadita. 

 

Maksuttomien tilaisuuksien osallistumisten peruutukset pyydämme tekemään viimeistään viikkoa ennen 

tilaisuutta. Jos osallistuja ei peruuta ilmoittautumistaan maksuttomaan läsnäolotilaisuuteen, mutta jää 

saapumatta paikalle, veloitamme häneltä 30 euroa mm. järjestely-, tilavuokra- ja tarjoilukuluihin. 

Sairastumistapauksissa osallistumismaksua ei veloiteta, eikä lääkärintodistusta vaadita. 

 

Muistathan, että peruuttamatta jätetty ilmoittautuminen voi viedä osallistumismahdollisuuden joltain 

toiselta tai tehdä tilaisuudesta osallistujamäärältään vajaan. Huomaathan lisäksi, että tilaisuuteen 

ilmoittautuneen henkilön tilalle voidaan vaihtaa kuluitta toinen henkilö sopimalla asiasta tilaisuuden 

yhteyshenkilön kanssa. 

 

Diabetesliitto pidättää itsellään oikeuden peruuttaa tilaisuus esimerkiksi vähäisen osallistujamäärän 

vuoksi. Pidätämme oikeuden myös tilaisuuden aikataulu-, paikka- ja sisältömuutoksiin. Emme vastaa 

osallistujille peruuntumisen tai muutosten vuoksi aiheutuvista mahdollisista kustannuksista, kuten 

esimerkiksi matkakuluista. 

 

Lisätietoja: jarjestoosasto@diabetes.fi 
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